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Protokoll nr 5 2026 

Kommundirektörsmöte i Familjen Helsingborg 

Helsingborg 2026-05-22 mikael.johansson4@helsingborg.se 
 

 

Tid och plats: Den 22 maj 2026 08.30-10:30 på Quality Hotel View, Hyllie 
 

Närvarande:     

Jonas Jönsson, Båstad Elin Ask, Ängelholm 

Christer Pålsson, Åstorp  Agneta Fristedt, Bjuv 

Tomas Rikse, Klippan Åsa Simonsson, Svalöv 

Ardiana Demjaha, Örkelljunga via TEAMS Carina Leffler, Helsingborg stad TEAMS 

Mikael Johansson, sekretariatet  

  

Frånvarande: Marie Appelqvist, Perstorp 
Herman Crespin, Höganäs    
Pernilla Anderberg, Landskrona 

 

1. Mötets öppnande och incheckning 

 

2. Information om offentlig chef 

 
Sammanfattning: Offentlig chef kommer att anordnas i Helsingborg de 
närmsta tre åren. Carina Leffler sitter i programgruppen. Nästa år äger det 
rum på Hotel SeaU i maj. Inför detta önskar Carina att kommundirektörerna 
i Familjen Helsingborg hjälps åt för att skapa ett bra program. 
 

 Mötet beslutar: 

 Att tacka för informationen 

 Att ställa sig positiva till att vara en delaktiga i arbetet 

 

3. Förslag från HR-chefsnätverket utifrån Potentialutredningens område 
4 (specialistkompetenser) 

  

 Sammanfattning: 

 Potentialutredningens område 4 ”Specialistkompetenser” redovisades på 
föregående möte av Mats Gottschalk, kommundirektörsgruppen gav då ett 
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tilläggsuppdrag till HR-chefsnätverket där man önskade ett mer konkret 
förslag på arbetet framåt. Deras förslag redovisades på mötet av Jörgen 
Fransson, HR-direktör Helsingborgs stad. 

 

 Mötet beslutar: 

 Att ge HR-chefsnätverket uppdraget att fortsätta utreda enligt deras förslag 

 Att samtidigt fortsätta utreda frågan kring organisationsform  

 

4. Förslag på sammanträdesplan 2027 

  

 Frågan bordläggs till mötet i augusti. Färdigt förslag med avstämning med 
SKR, Skånes kommuner och Helsingborgs stad blev klar sent, därför har 
den inte varit ute hos kommundirektörerna innan mötet. Därför kommer 
beslut fattas på mötet i augusti, för att sedan beslutas av styrelsen i 
oktober. 

  

 

 

5. Rapport från sekretariatet 

 Familjen Helsingborgs ekonomi är god. Efter tertial 1 har årsprognos 
tagits fram som visar på ett överskott på ca 1,8 mkr. Detta beror till 
största delen på att inga nya test- och utvecklingsprojekt har 
beviljats, och att sekretariatet har haft vakanser under början av året. 

 Påminnelse om att utse och meddela kontaktperson till vårt nya 
projekt ”Hemtagning av externa medel” 

 Arbetet infört MiH Guldgalan går framåt, jurygrupperna är i full gång 
med god representation från familjens kommuner. 

 

 Mötet beslutar 

att tacka för informationen 

 

6. Mötet avslutas 
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Underskriftssida 

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan. 

Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering (exempelvis Adobe Acrobat Reader) 

eller med Knowits valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska 

kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, så följer inte de 

elektroniska underskrifterna med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 
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